
 

 

 

 

 

 

 

      

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

     

2017.gada 28.martā                                Nr.81 

 

Par grozījumiem Ādažu novada domes 2015.gada 27.janvāra lēmumā Nr.13 “Par 

lauksaimniecības zemes darījumu komisijas izveidošanu” 

 

Pamatojoties uz likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.¹ panta pirmo daļu, likuma 

„Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 61.panta trešo daļu, Ministru Kabineta 

2014.gada 2.decembra noteikumu Nr.748 „Noteikumi par darījumiem ar lauksaimniecības 

zemi” 16. un 17.punktu, Ādažu novada domes 2015.gada 27.janvāra lēmumu Nr.13 “Par 

lauksaimniecības zemes darījumu komisijas izveidošanu” (turpmāk – Lēmums Nr.13) un to, 

ka 28.02.2017. Lauksaimniecības zemes darījumu komisijas loceklis Valdis Ligers tika 

atbrīvots no darba, Ādažu novada dome   

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Lēmumā Nr.13, izsakot 1.2.3.apakšpunktu šādā jaunā redakcijā: 

“1.2.3. Artis Brūvers - Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītājs.” 

2. Personāldaļai informēt Valsts ieņēmuma dienestu par grozījumiem Ādažu novada domes 

valsts amatpersonu sarakstā likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” noteiktajā kārtībā. 

3. Lēmums stājās spēkā ar pieņemšanas brīdi.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks  

 

  

 

 

 


